

PROCES-KBH ApS

Stockholmsgade 25 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/10/2020

Jacob Hart-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PROCES-KBH ApS
Stockholmsgade 25 1 th
2100 København Ø

e-mailadresse: jacob@proces-kbh.dk

CVR-nr: 28669941

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedkaktivitet har i regnskabsåret været engroshandel med frugt og grønt samt detailhandel med beklædningsgenstande samt hermed beslægtet aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat af selskabets aktiviteter udviser i regnskabsåret et underskud på tkr. 243 Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har pr. balancedagen tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen indtjening indenfor de kommende 1-3 år vil genetablere egenkapitalen.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Kreditgivning fra leverandører er nødvendig for fortsat drift og det er ledelsens vurdering, at leverandørerne vil yde den nødvendige kredit til selskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. statusdagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		836.055	595.564
Personaleomkostninger		-1.247.665	-441.885
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-557.217
Resultat af ordinær primær drift		-411.610	-403.538
Andre finansielle indtægter		162.274	106.633
Øvrige finansielle omkostninger		-21.005	-61.588
Ordinært resultat før skat		-270.341	-358.493
Skat af årets resultat		26.952	-51.023
Årets resultat		-243.389	-409.516
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-243.389	-409.516
I alt		-243.389	-409.516

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		202.562	209.012
Varebeholdninger i alt		202.562	209.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		539.157	872.515
Udskudte skatteaktiver		55.000	0
Andre tilgodehavender		15.708	5.603
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		305.786	1.211.763
Tilgodehavender i alt		915.651	2.089.881
Likvide beholdninger		214.614	332.467
Omsætningsaktiver i alt		1.332.827	2.631.360
Aktiver i alt		1.332.827	2.631.360

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-668.989	-425.600
Egenkapital i alt		-543.989	-300.600
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.376.376	2.806.463
Skyldig selskabsskat		0	51.023
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500.440	74.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.876.816	2.931.960
Gældsforpligtelser i alt		1.876.816	2.931.960
Passiver i alt		1.332.827	2.631.360

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Kreditgivning fra leverandører er nødvendig for fortsat drift og det er ledelsens vurdering, at leverandørerne vil yde den nødvendige kredit til selskabet.

Selskabet har pr. balancedagen tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ved egen indtjening indenfor de kommende 1-3 år vil genetablere egenkapitalen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1